Vogelous mit Prandmalerel

Anleitung Nr. 2125
Schwierigkeitsgrad: Einsteiger ¢
Arbeitszeit: 2 Stunden

Was ware der Friihling ohne die Vogel. Damit sich die Vogel bei Ihnen auf der Terrasse, Balkon oder Garten noch
wohler fiihlen, haben wir eine tolle Idee fiir ein Vogelhaus mit niedlichen Motiven, gezeichnet mit dem
Brandmalpen.

Danach farben Sie die Vogel ebenfalls mit der Holzlasur. Dafiir
empfiehlt es sich, einen kleinen Pinsel zu verwenden, um die
kleinen Flachen der Vogel gut anmalen zu kdnnen.

Um das Vogelhaus vor Umwelteinfliissen zu schiitzen, kann es
mit edding Klarlack bespriiht werden.

Must Have

VBS Vogelhaus-Nistkasten "Dachhaus
Teeny

©11,95 €

Artikeldetails

Inden
M Wl Warenkorb @

Articelangaben:


https://www.vbs-hobby.com/vbs-vogelhaus-nistkasten-dachhaus-teeny-a59997/
https://www.vbs-hobby.com/vbs-vogelhaus-nistkasten-dachhaus-teeny-a59997/
https://www.vbs-hobby.com/vbs-vogelhaus-nistkasten-dachhaus-teeny-a59997/

Artikelnummer

695527

580052

754415-01

754415-02

754415-11

560566

755290-01

Artikelname

VBS Vogelhaus-Nistkasten "Dachhaus Teeny"
Brandmal-Pen

Holzlasur, 50 mIWeil}

Holzlasur, 50 mISonnengelb

Holzlasur, 50 mlPistazie

Graphitpapier

edding 5200 "Permanentspray”, KlarlackGlanzend

Menge



